

Vipul Limited

Vipul TechSquare Golf-Course Road, Sector-43 Gurgaon - 122 009

Tel: -91-124-406 5500 Fax: 91-124-406 1000 E-mail : info@vipulgroup.in www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2019-20/1912

April 01, 2019

The Secretary
BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726)
Corporate Relationship Department,
At: 1ST Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Fort, Mumbai-400001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited,
(Equity Scrip Code: VIPULLTD)
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra, Mumbai-400051

Sub: Results of Postal Ballot - Newspaper Advertisement

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Results of Postal Ballot published on Monday, April 01, 2019 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

Kindly take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully

For Vipul Limited

(Sunil Kumar)
Company Secretary

Encl: As above



Vipul Limited

Registered Office: Unit No 201, C-50, Malviya Nagar, New Delhi-110017 Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurugram-122009

CIN No.: L65923DL2002PLC167607
Phone No.: 0124-4065500, Website: www.vipulgroup.in

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot Forms (including E-voting). The Company had provided the facility of E-voting to the Members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot Forms on the Special Resolution provided in the Postal Ballot Notice dated February 22, 2019.

The Board of Directors had appointed M/s. AVA Associates, through its Partner Mr. Amitabh, Practicing Company Secretaries (Membership No. 14190, COP No. 5500), as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all Postal Ballot Forms and Electronic votes received upto the last date of receipt i.e. March 29, 2019 till 5:00 p.m. and submitted his report on March 30, 2019.

Based on the Scrutinizers Report dated March 30, 2019, the results of Postal Ballot are as under:

Particulars of the Special Resolution	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Forms*)						
	No. of Votes polled	No. of Votes in favour	No. of Votes against	% of votes in favour	% of Votes against		
1. Consent of the Members of the Company for continuation of Dr. Bidhubhusan Samal (DIN: 00007256) from April 1, 2019 till conclusion of his present term and re-appointment as Non-Executive Independent Director of the Company for a second term of consecutive five years w.e.f. September 24, 2019	76300478	76300342	136	99.9998	0.0002		

*Excludes invalid votes

Based on the Report of Scrutinizer, Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated February 22, 2019 have been duly approved by the Members with requisite majority.

The above said Resolution has been passed with effect from March 29, 2019, being the last date specified by the Company for receipt of duly completed Postal Ballot Forms/E-voting.

By Order of the Board Vipul Limited

Sunil Kumar Company Secretary

Date: March 30, 2019 Place: Gurugram



Vipul

विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः यूनिट मं. 201, सी-50, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017 कॉर्पोरेट कार्यालयः विपुल टैकरक्वेयर, गोल्फ कोर्स रोड, सैक्टर-43, गुरूग्राम-122009

सीआईएनः L65923DL2002PLC167607

फोन नं: 0124-4065500, वेबसाइट www.vipulgroup.in

डाक मत के परिणाम

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन डाक मत (ई-मतदान सहित) के माध्यम से लिया गया था। कंपनी ने अपने सदस्यों को दिनांक 22 फरवरी, 2019 की डाक मत सूचना में दिए विशेष संकल्प पर इलैक्ट्रोनिक माध्यम से मतदान के लिए ई-मतदान सुविधा या डाक मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान की थी। निदेशक मंडल ने डाक मत कराने के लिए मैसर्स एवीए एसोशिएट्स, प्रैविटसिंग कंपनी संक्रेंटरीज, दिल्ली, अपने पार्टनर श्री अमिताभ (सदस्यता सं. 14190, सीओपी सं. 5500) के माध्यम सं. को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया था। संवीक्षक ने प्राप्ति की अंतिम तिथि 29 मार्च, 2019 समय अप. 5:00 बजे तक प्राप्त सभी डाक मतपत्र और इलैक्ट्रोनिक मतों की संवीक्षा की और 30 मार्च, 2019 को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत की। संवीक्षक की दिनांक 30 मार्च, 2019 की रिपोर्ट के आधार पर डाक मत का परिणाम निम्नवत् है:

	समेकित (ई-मतदान और डाक मतपत्र के माध्यम से मतदान)						
विशेष संकल्प का विवरण	डाले गए वोटों की संख्या	पक्ष में पड़े वोटों की संख्या	विपक्ष में पड़े वोटों की संख्या	पड़े वोटों	विपक्ष में पड़े वोटों का %		
1. डॉ. बिघुभूषण समाल (डीआईएन: 00007256) को 1 अप्रैल, 2019 से उनका वर्तमान कार्यकाल समाप्त होने तक जारी रखने और कंपनी के गैर—अधिशासी स्वतंत्र निदेशक की 24 सितंबर, 2019 से लगातार पाँच वर्षों के लिए दूसरे कार्यकाल के लिए पुन:नियुक्ति हेतु कंपनी सदस्यों की सहमति		76300342	136	99.9998	0.0002		

*अमान्य मतों के अतिरिक्त

संवीक्षक की रिपोर्ट के आधार पर दिनांक 22 फरवरी, 2019 की डाक मत सूचना में निहित संकल्प आवश्यक बहुमत से सदस्यों द्वारा विधिवत् अनुमोदित कर दिए गए हैं।

उपरोक्त संकल्प विधिवत् पूर्ण डाक मत प्रपत्र प्राप्ति/ई-मतदान के लिए कंपनी द्वारा विनिर्दिष्ट अंतिम तिथि 29 मार्च, 2019 से प्रभावी होकर पारित हो गया है।

मंडल के आदेशानुसार

विपुल लिमिटेड हस्ता./--

सुनील कुमार

कंपनी सचिव

दिनांकः 30 मार्च, 2019

स्थान : गुरुग्राम